
COMUNE DI URI 
 C.A.P. 07040 - Provincia di Sassari 

Via Sassari 95 

P.I. 00262990906 -  079/4187050 - FAX 079/4187077 

 Mail : protocollo@comune.uri.ss.it 

www.comune.uri.ss.it 
 

Decreto Del Sindaco  

N. 06 DEL 31.08.2012   

 

OGGETTO : Procedimento di nomina del segretario comunale.  Nomina del segretario 

comunale. D.ssa Francesca Spissu titolare della sede convenzionata Uri-

Tissi con decorrenza 01.09.2012 

 

L’anno duemiladodici addì trentuno del mese di agosto   

 

IL SINDACO 

 

Premesso che con delibere di consiglio comunale i comuni di Uri e Tissi hanno deciso di 

istituire la segreteria convenzionata con decorrenza dal 01.09.2012  ; 

Considerato che il comune di URI  è stato individuato quale comune capo convenzione; 

Richiamato il proprio decreto n 05 DEL 03.08.2012  con il quale è stato individuato il 

segretario titolare della convenzione nel segretario comunale D.ssa Spissu Francesca 

,già segretario titolare della convenzione di segreteria Tissi-Uri-Laerru. 

Visto il provvedimento adottato dalla Prefettura di Cagliari Ex-AGES ,Regione 

Sardegna, prot. n. 39458 del 29.08.2012  con il quale si prende atto della costituzione 

della convenzione di segreteria tra i comuni di Uri e Tissi ,di classe 3^ con decorrenza 

01.09.2012. 

Dato atto che con provvedimento della medesima Agenzia prot. n. 39467 del 

29.08.2012  si assegna alla segreteria convenzionata la dott.ssa Francesca Spissu ; 

Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare 

della sede convenzionata Uri-Tissi  con decorrenza 01.09.2012. 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione del CdA nazionale dell’AGES n. 150/1999. 

INTESO avvalersi della facoltà di nomina del Segretario comunale assegnato; 

 

DECRETA 

 

1. La D.ssa Francesca Spissu nata a Giave il 02.04.1957 è nominata  quale 

segretario comunale titolare della sede di segreteria convenzionata Uri-Tissi  

con decorrenza 01.09.2012 ; 

2. Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in 

servizio è fissato per il giorno 01.09.2012  ; 

mailto:protocollo@comune.uri.ss.it
http://www.comune.uri.ss.it/


3. Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, d.ssa Francesca 

Spissu. 

 

Il presente decreto, ai sensi della L.241/1990,è trasmesso a tutti i soggetti 

interessati, a vario titolo, al procedimento amministrativo: 

- Alla prefettura di Cagliari ex AGES  .  

- Al Sindaco del comune di Tissi ,sede convenzionata. 

 

Il presente decreto è inserito nel fascicolo personale del segretario interessato. 

                                                                                                       

 

Data 31.08.2012         IL SINDACO 

                                                                                 Dott. Gennaro Galzerano   


